
 

 

UCHWAŁA NR LXII/512/2018 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 995, ze zm.), art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/413/2017 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2018 rok, zmienionej uchwałą nr 560/2018 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 17 stycznia 

2018 roku, uchwałą nr LVI/448/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 31 stycznia 2018 roku, uchwałą nr 

572/2018 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 lutego 2018 roku, uchwałą nr LVII/458/2018 Rady Powiatu 

Średzkiego z dnia 28 lutego 2018 roku, uchwałą nr 592/2018 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 7 marca 

2018 roku, uchwałą nr 603/2018 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 marca 2018 roku, uchwałą nr 

LVIII/474/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 27 marca 2018 roku, uchwałą nr 620/2018 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 4 kwietnia 2018 roku, uchwałą nr 638/2018 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 18 kwietnia 

2018 roku, uchwałą nr LIX/483/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 kwietnia 2018 roku, uchwałą nr 

655/2018 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 9 maja 2018 roku, uchwałą nr 661/2018 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 15 maja 2018 roku, uchwałą nr LX/494/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 29 maja 

2018 roku, uchwałą nr 678/2018 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 czerwca 2018 roku, uchwałą nr 

LXI/506/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 czerwca 2018 roku, uchwałą nr 694/2018 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 20 czerwca 2018 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 

zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę - 4.761.050,- do kwoty -  73.310.490,93,- 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę - 3.011.050,- do kwoty - 49.493.269,93,- 

zwiększa się dochody majątkowe o kwotę - 1.750.000,- do kwoty - 23.817.221,- 

2. w § 1 ust. 2 pkt 1) 

zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę - 11.050,- do kwoty - 

7.265.979,40,- 

3. w § 1 ust. 2 pkt 7) 

zwiększa się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielnej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę - 1.750.000,- do 

kwoty- - 2.530.000,- 

4. w § 1 ust. 2 pkt 9) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 5766



zwiększa się dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę - 3.000.000,- do kwoty - 3.610.000,- 

5. w § 2 ust. 1 

zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę - 4.761.050,- do kwoty - 83.766.548,52,- 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 171.950,- do kwoty - 50.534.405,92,- 

zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę - 4.589.100,- do kwoty - 33.232.142,60,- 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę - 

11.050,- do kwoty - 7.265.979,40,- 

7. w § 2 ust. 2 pkt 7) 

zwiększa się  wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

o kwotę - 1.750.000,- do kwoty - 2.530.000,- 

8. w § 2 ust. 2 pkt 9) 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę - 3.000.000,- do kwoty - 

3.610.000,- 

9. § 3 otrzymuje brzmienie 

„Określa się: 

1.  Łączną kwotę planowanych przychodów – 18.640.000,00 zł, 

2.  Łączną kwotę planowanych rozchodów – 8.183.942,41 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 10.456.057,59 zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

10.  w § 5 ust. 4 zapis „łączną kwotę pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym 

w kwocie 6.220.000 zł” zastępuje się zapisem „łączną kwotę pożyczek udzielanych przez Zarząd Powiatu 

w roku budżetowym w kwocie 6.470.000 zł”. 

§ 2. Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 7b, 

10a, 10b, 12a i 12b otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 6a, 7a, 7b, 8a i 8b. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Ewa Kusik 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5766



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5766



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5766



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5766



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5766



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5766



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5766



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5766



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5766



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5766



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5766



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5766



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5766


		2018-07-09T09:31:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




